[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 20 мая 2020 года                                                                                                  № 70

О назначении ответственных лиц за выполнение мероприятий программ ремонтов основных средств филиала АО «Ямалкоммунэнерго»

в Тазовском районе
Во исполнение протокола рабочего совещания при заместителе Главы Администрации Тазовского района от 08 мая 2020 года № 1, статьей 30 Устава муниципального образования село Газ-Сале:

1. В целях выполнения программ ремонтов основных средств филиала АО «Ямалкоммунэнерго» в Тазовском районе, назначить следующих ответственных лиц:

- Тылик Юрий Васильевич, заместитель главы Администрации муниципального образования село Газ-Сале, телефон 8 (908) 859-80-64.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации МО село Газ - Сале Тылика Ю.В.
Глава села

И.М. Заборный